
31. MISTROVSTVÍ ČR V MAŽORETKOVÉM SPORTU ®
pro výkonnostní třídu “A” a “B”

Soutěž se řídí soutěžním řádem a ústředními propozicemi MČR
a pravidly soutěže IFMS

PROPOZICE
Kvalifikační kolo výkonnostní třídy “A” a výkonnostní třídy „B“

Hranice-Drahotuše
sobota 20.04.2024

Místní pořadatel kvalifikačního kola:
Česká federace mažoretkového sportu, Praha
Spolek Patriot, Drahotuše

Kontakty na místního pořadatele soutěže:
Marta Pavelková
+420 731 440 909
info@majoretsport.cz

Místo konání: Základní škola a mateřská škola Drahotuše, sportovní hala

Soutěž se řídí platnými pravidly MČR v mažoretkovém sportu (IFMS):
http://majoretsport.cz/mcr/pravidla/

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Již 30 let společně rozvíjíme mažoretkový sport

Česká federace mažoretkového sportu Kontakt:
U Výstavby 492/5, 111 01 Praha 10 – Dolní Měcholupy +420 731 440 909
Bankovní účet: 1880679369/080 info@majoretsport.cz
IČ: 659 14 031 www.majoretsport.cz

1

https://majoretsport.cz/mcr/mcr-pravidla/
http://www.ifms-majorettes.com


Do soutěže jsou zařazeni účastníci, kteří se přihlásili prostřednictvím
aplikace QScore.

Startovné: dle soutěžního řádu, předpis dle zapsaných formací na startovních
listinách, kluby obdrží fakturu

Občerstvení: restaurace – bufet na náměstí

Příjezdy:
· vlak, zastávka Drahotuše, ke škole pěšky
· vlastní doprava – dodržujte dopravní značení a dbejte pokynů místních
pořadatelů

Registrace a přidělení šaten ve vestibulu haly:
· od 07:30 h – 09:00 h
· od 13:30 h – 14:30 h
V prostorách sportovní haly budou šatny náležitě označeny.
V jedné šatně může být umístěno i několik soutěžních měst. Proto žádáme o
vzájemnou OHLEDUPLNOST během přípravy na soutěž. Kávovary, varné konvice
apod. jsou v šatně zakázány! Rodiče nemají povolen vstup do šaten!

Soutěžní plocha: upravená na 12 x 12 metrů (typizovaná plocha)

Hudba: nahraná v aplikaci QScore. Vedoucí zodpovídá za včasné nahrání hudby
do systému. Doporučujeme zálohu hudby s sebou na mp3 (flash).

Prostorové a akustické zkoušky:
Zkouší se jen nástupy a odchody, akustické a prostorové zkoušky jsou ukončeny
15 minut před zahájením soutěže, nedodržování se bude hodnotit jako porušení
soutěžního řádu a bude za něj srážka.

Podpora: startovní listiny, výsledky zveřejněné na www.majoretsport.cz

Vstupné: 100 Kč, děti a mládež 50 Kč, do 6 let zdarma

Ceny: diplomy za každé místo dle výsledkové listiny, medaile 1.- 3. místo,
sportovní trofeje k 30 letům pro každého účastníka
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Již 30 let společně rozvíjíme mažoretkový sport

Česká federace mažoretkového sportu Kontakt:
U Výstavby 492/5, 111 01 Praha 10 – Dolní Měcholupy +420 731 440 909
Bankovní účet: 1880679369/080 info@majoretsport.cz
IČ: 659 14 031 www.majoretsport.cz

2

http://www.ifms-majorettes.com


Zvukař:
Fotografka:
Moderátor:

Program:
07:30 – 9::00 Registrace, prostorové a zkoušky (pouze nástup a odchod)
08:30 Brífink vedoucích
09:00 Zahájení
09:30 dále dle vyznačení na startovních listinách
Změny v programu jsou vyhrazeny, časy jsou orientační.

Ubytování nezajišťujeme, případně dle domluvy.

Videozáznam:
Použití vlastní videokamery není možné v zakázaných prostorách. Pořizování
audiovizuálních záznamů soutěžních sestav nesmí narušit průběh a výsledky
soutěže. Pro pořizování tzv. diváckých záznamů není možné napojení kamer na
přípojku elektrického proudu ze stanoviště zvukaře a ze stanoviště poroty a
možný prostor se omezuje pouze na prostor pro diváky.

Zdravotnické zabezpečení:
Bude zajištěno po celou dobu soutěže ve sportovní hale. Zdravotníka najdete na
ploše, kde se bude soutěžit – přesné info na ranním brífinku. Bude na nástupu
trenérů a bude viditelně označený.

Za osobní a cenné věci účastníků / diváků místní pořadatel ani vyhlašovatel
soutěže nezodpovídá (videokamery, fotoaparáty, mobily, kostýmy, náčiní a další)
včetně škody na nich. Pokud budou při úklidu nalezeny zapomenuté věci, budou
uloženy u pořadatele po dobu tří dnů, poté budou zlikvidovány.

Prosíme všechny soutěžící a jejich vedoucí a trenéry, aby dodržovali pořádek v
celém areálu sportovní haly. A to i během konzumace jídla a pití. Ve veškerých
soutěžních prostorách (hale, šatnách, WC atd.) je přísný zákaz používání třpytek
na ozdobení obličeje, vlasů apod.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Již 30 let společně rozvíjíme mažoretkový sport

Česká federace mažoretkového sportu Kontakt:
U Výstavby 492/5, 111 01 Praha 10 – Dolní Měcholupy +420 731 440 909
Bankovní účet: 1880679369/080 info@majoretsport.cz
IČ: 659 14 031 www.majoretsport.cz

3

http://www.ifms-majorettes.com


Výsledkové listiny budou zveřejněny v místě startu (jak to vyjde časově, vše
nejde hned) a na www.majoretsport.cz. Dále budou uvedeny v ročence.

Hala:

Všem zúčastněným přejeme pohodu, soutěžícím radost ze získaných postupů,
organizátorům trpělivost a klidný a bezproblémový průběh soutěže.

Těšíme se.

Marta Pavelková,
Předseda ČFMS

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Již 30 let společně rozvíjíme mažoretkový sport

Česká federace mažoretkového sportu Kontakt:
U Výstavby 492/5, 111 01 Praha 10 – Dolní Měcholupy +420 731 440 909
Bankovní účet: 1880679369/080 info@majoretsport.cz
IČ: 659 14 031 www.majoretsport.cz

4

http://www.majoretsport.cz/
http://www.majoretsport.cz
http://www.ifms-majorettes.com


-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Již 30 let společně rozvíjíme mažoretkový sport

Česká federace mažoretkového sportu Kontakt:
U Výstavby 492/5, 111 01 Praha 10 – Dolní Měcholupy +420 731 440 909
Bankovní účet: 1880679369/080 info@majoretsport.cz
IČ: 659 14 031 www.majoretsport.cz

5

http://www.ifms-majorettes.com

